
Kayıt Yenileme / Ders Seçim Sürecinde Göz Önünde Bulundurulması Gereken 

Önemli Hususlar 

1- Ders seçme işlemi öğrencinin tamamen kendi sorumluluğundadır. 

2- Dönemlik seçmeli ders kuralına riayet ediniz. Sehven dahi olsa aynı gruptan mükerrer seçmeli ders 

almanız durumunda mağduriyet yaşayabilirsiniz. 

SEÇMELİ DERSLERİN DAĞILIMI 

  GÜZ BAHAR 

1.SINIF X X 

2.SINIF 1.GRUP 2.GRUP 

3.SINIF 3.GRUP 4.GRUP (ARAPÇA) 

4.SINIF 5.GRUP (ARAPÇA) 6.GRUP - 7.GRUP (ARAPÇA) 
 

3- Alıp başarısız olduğunuz seçmeli ders yerine veya not yükseltmek için aynı gruptan ders aldığınızda 

harf notu ilan edildiğinde, sistem otomatik olarak notu daha yüksek olan dersi esas alacaktır. Ancak 

zorunlu dersleri tekrar almanız durumunda en son aldığınız not geçerli kabul edilir ve sisteme işlenir. 

4- Hafızlık belgesine sahip 1. ve 2. Sınıf öğrencilerimizin Kuran Okuma ve Tecvid I ve Kuran Okuma ve 

Tecvid II dersleri öğrenci işleri tarafından seçilecektir. (1A1-1E1 ile 2A1-2E1 şubeleri hafız öğrencilere 

ayrılmıştır.) 

5- Öğretim dili itibariyle Fakültemiz %30 Arapça kategorisinde bir yüksek öğretim kurumu olduğundan, 

mezun olabilmeniz için en az 3 Arapça, 4 Türkçe seçmeli ders almanız gerekmektedir. Bu yüzden 

seçtiğiniz derslerin öğretim dili Arapça veya Türkçe dersler arasında olup olmadığına dikkat ediniz. 

6- Seçmeli ve zorunlu derslerde kontenjanlar üst sınırdan tanımlanmış olup zorunlu olmadıkça 

kontenjan artırımı yapılmayacaktır. 

7- Pedagojik Formasyon (PF) dersleri AKTS yüküne dahil değildir. Yani 50 AKTS ders alma hakkı bulunan 

öğrenci 50+ PF şeklinde ders seçimi yapabilecektir. 

8- Pedagojik formasyon dersleri mezun olmanız için gerekli olan dersler değildir. Ancak mezun olduktan 

sonra öğretmen olarak çalışmayı veya ileride böyle bir ihtimalin doğabileceğini düşünüyorsanız bu 

dersleri almanızda yarar vardır. 

9- Ders seçimi öncesinde, hususen seçmeli derslerle ilgili Bilgi Paketinde ilgili dersin konu başlıklarının, 

dersin amaçlarının, çıktılarının neler olduğunu dikkatle incelemeyi ihmal etmeyiniz. 

10- Sınırlı bir süre içinde çok sayıda öğrencinin kayıt yenileme ve ders seçimi yapması söz konusu 

olduğundan telefonla Öğrenci İşlerine erişiminiz kolaylıkla mümkün olmayabilir. Bu durumlarda yardım 

talebinizi veya ders seçiminde yaşadığınız sorunları ilhogis@uludag.edu.tr adresinden bize iletmeniz 

halinde yardımcı olunmaya çalışılacaktır. 

11- Fakültemizin resmi web sayfasında bulunan öğrenci duyuruları dışında farklı sosyal medya ve 

gruplarda yapılan duyurulardan Fakültemiz sorumlu değildir.  

12- Ders ekleme silme süresi olarak belirtilen haftada öğrenci işleri tarafından kapanan seçmeli 

dersleriniz silinecek, bunun yerine yeni bir ders ekleyebilirsiniz. Daha önce seçmiş olduğunuz derste 

herhangi bir değişiklik (şube değiştirme gibi) yapılamamaktadır. Dersleriniz kaydet yaptığınız gibi kesin 

kayda dönüşmektedir.  

mailto:ilhogis@uludag.edu.tr


13- Hitabet ve Mesleki Uygulama dersi sadece bahar döneminde alınacaktır. 

14- Öğretmenlik Uygulaması I dersi güz döneminde Öğretmenlik Uygulaması II dersi bahar döneminde 

alınacaktır.  


